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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Byggefirmaet 
Jens Hansens Eftf. ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Rødding, den 15. december 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Mikkel Ro Larsen      
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Til den daglige ledelse i Byggefirmaet Jens Hansens Eftf. ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for Byggefirmaet Jens Hansens Eftf. ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 15. december 2021 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
Statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Byggefirmaet Jens Hansens Eftf. ApS  

Bojsnap Krat 30, Jels 
6630 Rødding 
 

 CVR nr.: 81 87 83 15  
 

 Regnskabsår: 01.07 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Mikkel Ro Larsen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Byggefirmaet Jens Hansens Eftf. ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
Bygninger    50-100 år 0-10 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
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Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    2.239.362  1.912.802 

Personaleomkostninger  1  3.342.483  1.897.068 

Resultat før afskrivninger    -1.103.122  15.734 

Afskrivninger    146.763  22.555 

Andre driftsomkostninger    0  54.917 

Resultat af primær drift    -1.249.885  -61.738 

Finansielle indtægter  2  300  285 

Finansielle omkostninger  3  108.646  16.779 

Resultat før skat    -1.358.231  -78.232 

Skat af årets resultat  4  -374.998  47.220 

Årets resultat    -983.233  -125.452 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -983.233  -125.452 

Overført fra tidligere år    -11.471  113.981 

Til disposition    -994.704  -11.471 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -994.704  -11.471 

I alt    -994.704  -11.471 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Grunde og bygninger    1.245.598  0 

Indretning af lejede lokaler    132.236  14.655 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    1.059.211  141.992 

Materielle anlægsaktiver i alt    2.437.046  156.647 

       

Deposita    32.400  32.400 

Finansielle anlægsaktiver i alt    32.400  32.400 

       

Anlægsaktiver i alt    2.469.446  189.047 

       

Varebeholdninger    188.135  134.247 

Varebeholdninger i alt    188.135  134.247 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    1.058.098  854.967 

Igangværende arbejder    503.601  393.556 

Udskudt skatteaktiv    286.977  0 

Andre tilgodehavender    478.648  289.443 

Periodeafgrænsningsposter    128.815  95.844 

Tilgodehavender i alt    2.456.139  1.633.810 

       

Likvide beholdninger    242.860  104.921 

Likvide beholdninger i alt    242.860  104.921 

       

Omsætningsaktiver i alt    2.887.134  1.872.978 

       

Aktiver i alt    5.356.580  2.062.024 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    300.000  300.000 

Overført overskud    -994.704  -11.471 

Egenkapital i alt    -694.704  288.529 

       

Hensættelse til udskudt skat    0  41.548 

Hensatte forpligtelser i alt    0  41.548 

       

Anden gæld    0  19.393 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    0  19.393 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    830.906  415.889 

Gæld til tilknyttede virksomheder    3.828.827  562.642 

Anden gæld    1.391.550  734.023 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    6.051.283  1.712.554 

       

Gældsforpligtelser i alt    6.051.283  1.731.947 

       

Passiver i alt    5.356.580  2.062.024 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6     

Kontraktlige forpligtelser  7     

Eventualposter  8     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  2.872.140  1.627.517 
  Pensioner  181.602  57.165 
  Andre omkostninger til social sikring  125.564  42.687 
  Øvrige personaleomkostninger  163.177  169.699 

  Personaleomkostninger i alt  3.342.483  1.897.068 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 10. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle indtægter  300  285 

  Finansielle indtægter i alt  300  285 
 

3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  100.581  10.765 
  Øvrige finansielle omkostninger  8.065  6.014 

  Finansielle omkostninger i alt  108.646  16.779 
 

4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  47.762 
  Årets udskudte skat  -374.998  -542 

  Skat af årets resultat i alt  -374.998  47.220 
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er drift af byggevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 
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6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Der er afgiftspantebreve på t.kr. 535 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi 
udgør t.kr. 1.246. 

    

       

       
 

7  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 9.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 

122. 
    

  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 109 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 6 mellem 1-5 år.     

       
 

8  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tandlæge Mikkel Ro Larsen ApS. Som 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
  Byggesag     
  Selskabet er part i en byggesag. Det er ledelsen opfattelse, at der er reserveret tilstrækkelig i 

årsrapporten til dækning af muligt tab. Såfremt sagen tabes vil det betyde et yderligere tab i 
niveauet DKK 200.000. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 4

c7
62

a1
7g

rS
24

63
68

39
8

Mikkel Ro Larsen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-271553044804
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 13:31:59
Underskrevet med NemID

Morten Ballum Lind Birkebæk

Som Revisor
RID: 54385333
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 13:33:26
Underskrevet med NemID

Mikkel Ro Larsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-271553044804
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 14:01:43
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4c762a17grS246368398.
The document is part of the order with Reference ID e89fa605PmN246368398.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-12-15T13:01:44.220Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Mikkel Ro Larsen <mikkelro@dentist.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-271553044804 
As Direktion and Dirigent 
Signed 2021-12-15T12:31:59.349Z
 
Morten Ballum Lind Birkebæk <mbb@arosrevision.dk> 
Using NemID with ID 54385333 
As Revisor 
Signed 2021-12-15T12:33:26.802Z
 
Mikkel Ro Larsen <mikkelro@dentist.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-271553044804 
As Dirigent 
Signed 2021-12-15T13:01:43.439Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 5DBA595F75E9CEE8E56DB46DD840270D ¬
4F06077D72D25F761B7C4A34C26C61F4 ¬
A4CC2C6B12B624AD5AF2FD80EE82B831 ¬
67089CEC50CA0293707E6D835B6739B7


Agreement ID Title


8b9a5ee5Qpr246368398 MRL__Bilag til selvangivelsen__2021.pdf


12ff2a2dTxs246368398 MRL__Ekstern__2021.pdf


577a87fchyT246368398 MRL__Generalforsamling_fravalg_revision__2021.pdf


11f1169ftnx246368398 MRL__Intern__2021.pdf


1f6f4e93Hty246368398 MRL__Ledelseserklæring__2021.pdf


decaaf14tYy246368398 MRL__Rev_Protokollat__2021.pdf


ef23f734yHS246368398 Skibbroen__Bilag til selvangivelsen__2021.pdf


304ee1d8yhj246368398 Skibbroen__Ekstern__2021.pdf


ae9b2040rTK246368398 Skibbroen__Generalforsamling__2021.pdf


3a79642aSzP246368398 Skibbroen__Intern__2021.pdf


0dd21608Yru246368398 Jens H. eftf.__Bilag til selvangivelsen__2021.pdf


4c762a17grS246368398 Jens H. eftf.__Ekstern__2021.pdf


f1aabd02XHS246368398 Jens H. eftf.__Generalforsamling__2021.pdf


52e821bcKnK246368398 Jens H. eftf.__Intern__2021.pdf


When What Who Where


15-12-2021
12:02:09


Created Jacob Bach Pedersen
jbp@arosrevision.dk


194.255.109.2
25


15-12-2021
12:30:45


Opened Mikkel Ro Larsen
mikkelro@dentist.dk


62.44.138.148
:17755


15-12-2021
12:31:59


Signed Mikkel Ro Larsen
mikkelro@dentist.dk


62.44.138.148
:19595


15-12-2021
12:32:50


Opened Morten Ballum Lind Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:20928


15-12-2021
12:33:26


Signed Morten Ballum Lind Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:21845


15-12-2021
13:00:59


Opened Mikkel Ro Larsen
mikkelro@dentist.dk


62.44.138.148
:2828


15-12-2021
13:01:43


Signed Mikkel Ro Larsen
mikkelro@dentist.dk


62.44.138.148
:4074





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2021-12-15T14:02:15+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 WlRC5L7kaJdYkLMfkrA+KKqhj49luWnowBHXWSCC0CI=


 
TFDMtGNRlFlPYd/ZYf8kytU0n+3q4lJclQaonrr1M55pUuVn1oTdNkCF9Y3CYHg0n1uEjY9xMvk2
o9YxHG68cJnoeWowhUuc+h2iGSP8aPIwnjRXy86KouFdpBCPCocB/ZeJcFjdbvOWlE6a8rlVzhVK
Fwf3gtiYk4mtN8J6Y+ZzQ9GpHb+3ALzg5Ado2yCkoXfCpaJZECFlr08HOH3Nmn7AwUsCjE9oAv/o
NoRkveqzWpNZNpEY3iDjoG8vLfmERBYk7EPsXP7WzuQoQMT1ax+1+yEH8ZNkKLIE/yWrs+HX3/pp
yXWkp08G7zDhcsbfS9VB+2nPbus4iQRhz6oLWA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 1637720024718823340
  hashsumB 8b9a5ee5Qpr246368398/SHA512/0BDAB0204AC2B1F827FEFAA28EB0B93595D9BC50B5DD98D6457D210947E5DDC7C8FC6B2CBA9780BD314B621942BB5FCB4763BFA560EA070388A6C373F1AA988A
  hashsumC 12ff2a2dTxs246368398/SHA512/3C2B2DF7DDEFCEBF4DB2FAEFB9ECEFE71635453ED58D9736867809276B197130ED72B893E7589BBEB5A02861C18B47427323406E876E5C5E6EF78C0DAEFBAD99
  hashsumD 577a87fchyT246368398/SHA512/5163282736805067687BEB585415191F4885BD0C1F6E729D5DE5E9C74F958EDA42912B59C11EDA1E84E633CDE9CF07B47AC6F01179BAF19E45047DA7E54151B5
  hashsumE 11f1169ftnx246368398/SHA512/78510631412478E6292874B5B4751D917106949B9EFAFF3437FDC87951491DC9A08DDA20C76EEA5A9501AF77A73971AF55C04E66055D4C30BB7F40B8E8E444F6
  hashsumF 1f6f4e93Hty246368398/SHA512/66BFF37C6DFBEE1959E64C5E16F04B2101B83A4804FCBDC160783BF2152E2357AFDAA7A34C97E04C5A836BB283589A360C1D6274D842D76E62C8E01F860DEB5A
  hashsumG decaaf14tYy246368398/SHA512/53C44F993DCBC6063BBB15D4DFB785E9736D3764C63B7CA67F193DDA10001016DC7C147737B993E2864FF483665DDBE0F50E02680554F91E6DE263E8E1BEC7B8
  hashsumH ef23f734yHS246368398/SHA512/F69212C14AA3338290A8B4CD544546E9199DB4DD8D2A4ECCB75ED8DA172234F4A7710AF30372F5E49EB2F85479CDBDABBD4D0A8B338C5ADD849D15705911E886
  hashsumJ 304ee1d8yhj246368398/SHA512/36979B6ECABC6ED98A72D3860502C6BB4B89E8DC2857F5881467764935F7C75F83DF467C915796939B7EC9999581067FF014AD40A2868C159DBE963979B53586
  hashsumK ae9b2040rTK246368398/SHA512/793936750210A1DDEB677375E77E0C7B494AE6D6D98773F2C19F1778D63D84906F875D837775F1AD7A1A6937FA0FEB246CC6EAB4DDD4140ECB6A46CEB9741E24
  hashsumAB 3a79642aSzP246368398/SHA512/0FEDCF596F7284194ADB54C38CA1DC00FEE2C4C0E86DE7639661FC581F817687E4697A50522C87CA0C809B14CB7CAC3C1DD7F5771E95F5BC933FD21EBEB91B9A
  hashsumBB 0dd21608Yru246368398/SHA512/76843C10B0DCDB1BCA0609464B2DF8F40BFADB2FCBC4081289CA2F654862A51C6FC3152FA30E18A6BF9D7D949D42F5940EEEC1E4CFF8D8EAE9F2D3905390780D
  hashsumCB 4c762a17grS246368398/SHA512/5DBA595F75E9CEE8E56DB46DD840270D4F06077D72D25F761B7C4A34C26C61F4A4CC2C6B12B624AD5AF2FD80EE82B83167089CEC50CA0293707E6D835B6739B7
  hashsumDB f1aabd02XHS246368398/SHA512/02D6EC360F679E032F992A4534EE2D5E1AF0195008B185E24FD81E1728D0C45F69178F2D9F0C0A3F69320175DA24E90F4F8E8D8B9BC5B7B44A8240596681FD02
  hashsumEB 52e821bcKnK246368398/SHA512/7AFC0758C589E0C6DC32FF0E75E419D6A610303A639340E105880C0C3A64F48BB8B138D7F2DA25079C56D6C21406BCF3319D7BA39C4D28ED9ACFA0704513672F
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxMzozMTo0MCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 ftodfBdKHnX+Ex7X5H0n3PbtDw5Pz/ttZYrx8Vi1y74=


 
eBx8q96zBddcYUiNQPTC7Wybug41vQNG1XRB8oqa2WwesCVpJLmGHuY16ZV/EqpN8PxZ4vFNFt76
Uw7BqxenIEjc2RbEyxZkGU94stv0B3L92HaIC13JI5bn0ppVoIjzzuuUGXFZbDS6YF2dbGNi17w8
6us7371wPsqt/ZeInnFg7gCKuyQ7AgmGsWuYGL9IUXwozahtdQ+nc6C+nXkpCsJVYJweJ/aNdfVT
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